
Pane Bože, kde, kde jsme zase udělali chybu,
že jsme opět tam, co jsme si mysleli, že už
nebudeme? Že funkce obsadily nové prodejné
svině a křiváci?
- CZ24 News | 19. prosince 2021

ČESKO: Proboha, kde jsme udělali tu strašnou chybu? Tak dlouho jsme protestovali proti
komunistům a žádali svobodu, až patnáctiletí – osmnáctiletí studenti jako záloha bolševiků v roce
1989 zacinkali také klíčema, obsadili všechny funkce a dnes jsme tam, co jsme byli před 21 léty. Kde
jsme udělali tu strašnou chybu, že se zločinci spojili v jeden proud a my zase tiše protestujeme?

Ticho  Honza Nedvěd
Zpívám, noc hlídá notu mou,
   zpívám, abych vůbec byl,
   hlasům, co se spojil v jeden proud,
   ne dávno nevěřím, čím víc, tím líp.

Doufám a po svým věřím v příští soud,
   doufám a věřte, doufám rád,
   doufám a dobrý větry slyším dout,
   doufám, slyším zvony hrát.

Začíná se sice formovat skutečná opozice proti skutečné šestikoalici, ale musíme prosadit možnost
vystupovat v médiích, které si obsadila partička kolem eurokomisařky Jourové a jí podobných a my
prý máme právo pouze jim platit svobodně daně a veřejnoprávní poplatky na jejich lži a zločiny, jinak
držet huby a krok! To je ta dnešní demokracie a pluralita! A samotnou vládu volilo 29% lidí!!!

 

 

Z možných 8 275 752 počtů hlasů dostala tato šestikoalice

mandát od 3 791 821 lidí a 4 483 931 lidí je nevolilo! Ohromné číslo, obrovské množství, které
tuto ve skutečnosti šestistrannou probruselskou “vládu” odmítlo, propadlo!

Trikolóra ODS

https://cz24.news/pane-boze-kde-kde-jsme-zase-udelali-chybu-ze-jsme-opet-tam-co-jsme-si-mysleli-ze-uz-nebudeme-ze-funkce-obsadily-nove-prodejne-svine-a-krivaci/
https://cz24.news/pane-boze-kde-kde-jsme-zase-udelali-chybu-ze-jsme-opet-tam-co-jsme-si-mysleli-ze-uz-nebudeme-ze-funkce-obsadily-nove-prodejne-svine-a-krivaci/
https://cz24.news/pane-boze-kde-kde-jsme-zase-udelali-chybu-ze-jsme-opet-tam-co-jsme-si-mysleli-ze-uz-nebudeme-ze-funkce-obsadily-nove-prodejne-svine-a-krivaci/
https://cz24.news/pane-boze-kde-kde-jsme-zase-udelali-chybu-ze-jsme-opet-tam-co-jsme-si-mysleli-ze-uz-nebudeme-ze-funkce-obsadily-nove-prodejne-svine-a-krivaci/
https://cz24.news/donate/


Svobodní ANO
SPD STAN

Piráti
TOP 09
KDU-ČSL

 

Bolševické československé svině, křiváci a další chátra co proti Hitlerovi a nacismu neválčily, ale
kaťasily a korumpovaly za války, dokonce s nimi byly spojeny, prověřovaly v roce 1948 poctivé
komunisty a občany, co zde pod nacistickou hrůzovládou museli ohýbat hřbety a byli posíláni do
kriminálů.

V roce 1989 jsme ve východní Evropě a Rusku vybojovali svobodu, padl totalitní režim a výsledkem?

Funkce obsadily nové prodejné svině, křiváci, co bojovali proti imperialistům a včas se překabátili,
patnáctiletí až osmnáctilětí parchanti v roce 1989, co ucítili možnost ovládnout zemi (členové
komunistické mládeže SSM), spojily se v jeden proud a…

Začaly opět prověrky, urážky a kastování, v jehož čele jsou Žáčkové, Kolářové, bolševici Petrové
Pavlové, Rakušanové, křiváci jako Jourová, která se nechala zvolit odmítáním genderu, a plamenými
řečmi o svobodě a demokracii, aby pak společně s dalšími křiváky vyhrožovala generaci, která
už ani často nemá sílu se bránit a tiše se modlí, aby pod další revolucí zločinců z Bruselu
přežila a s klidem se uložila do hrobů!

 

Kde, proboha, kde jsme zase  udělali tu strašnou chybu v roce 2004, že jsme opět tam, co jsme si
mysleli, že už nebudeme? Že se už rok 1948 nikdy nevrátí, a zůstane svoboda. Stačí chvilku polevit a
totalita se vrátí.

A začneme znovu od začátku. My starší, co ještě máme sílu, ale převzít další pochodeň už
musí mladí, silní a odvážní.

 

Autor: Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda.cz


